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Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 25 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28.04.Q14 r.

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2014 - Plan wydatkow

Wyszczego6lnienie

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalno$¢

Zakup ustug pozostatych

Rdzne optaty i sktadki

Urzedy naczelnych organow wtadzy panistwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
Wybory do Parlamentu Europejskiego
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Razem

Plan
poczatkowy

600,00
0,00

0,00

0,00

2 350,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 098 665,00

Plan przed
Zmiang

600,00
0,00
0,00
0,00

2 350,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

41 662 826,67

Zmniejszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Gmina Miasta Lipna

Zwiekszenia

2 437,70
243770
47,80
2389,90
12 773,00
12 773,00
401,00
58,00
7017,00
3650,00
1647,00

15 210,70

Plan po
zmianach

3037,70
243770
47,80
2389,90
15 123,00
12773,00
401,00
58,00
7017,00
3 650,00
1647,00

41 678 037,37



